10月1日（土）開催の大会で当日の1日（土）宿泊をご希望の方は下記お申込書にご記入の上、お申込下さい。

宿泊ホテルはニュー・グリーンピア津南（夕・朝食ﾊﾞｲｷﾝｸﾞ）となり、夕食時は交流会を予定しております。

ニュー・グリーンピア津南　宛　《ＦＡＸ：０２５－７６５－４６２０》 申込日

＊宿泊手配に必要な範囲内での宿泊、交通機関等への個人情報提供に同意の上、下記の通り申込みます。

歳

＊他に宿泊者（グループ・応援者）が居れば記入して下さい。（コピー利用可）

歳 歳

歳 歳

歳 歳

例）1室2名で2部屋希望等（和室は1部屋最大5名まで利用可）

＊お1人様でお申込の場合、相部屋となります。なお1人部屋をご希望の方はプラス3，000円にて賜りますが、客室数

　 の関係上ご要望に添えない場合がございますので予めご了承下さいませ。

注：宿泊日は平成28年10月1日（土）～1泊ご利用の場合です。前後宿泊ご希望の方はお問合せ下さい。

＊ＪＲ利用の方は越後湯沢駅より無料送迎バスがあります。（予約制3日前まで）

10月1日（土）往路：越後湯沢駅⇒ホテル行　8：30発（　　　　）名　10：00発（　　　　）名

＊乗車場所：越後湯沢駅 東口駐車場

10月2日（日）復路：ホテル⇒湯沢駅行　8：30発（　　　　）名　10：30発（　　　　）名　13：00発（　　　　）名

＊乗車場所：ホテル正面ロータリー

【注意事項】
1、この用紙は第３回苗場山麓ジオパーク津南ネイチャーランの大会申込書ではございません。
2、苗場山麓ジオパーク津南ネイチャーランのエントリー後に宿泊予約をお願いします。
3、宿泊は客室が満室となり次第受付終了となります。
4、キャンセル料（10％～100％）は宿泊1週間前から発生いたしますのでご注意下さい。
5、宿泊代金はチェックイン時フロントにお支払い下さい。

《お申込み・お問合せ》

〒949-8313　新潟県中魚沼郡津南町秋成12300　ニュー・グリーンピア津南 予約係 8:30～18:00

ＴＥＬ：０２５－７６５－４６１１　ＦＡＸ：０２５－７６５－４６２０　ＵＲＬ：http://www.green-pia.com/tunan/

参加者の皆様へ宿泊のご案内

平成28年　　月　　日

第３回　苗場山麓ジオパーク津南ネイチャーラン
参加者宿泊申込書

フリガナ 性別 年齢 ＴＥＬ

代表者名① ＦＡＸ

住      所
〒

携帯

氏名② 性別 年齢 氏名⑤ 性別 年齢

氏名③ 性別 年齢 氏名⑥ 性別 年齢

氏名④ 性別 年齢 氏名⑦ 性別 年齢

宿泊料金（お１人様：１泊２食、消費税、入湯税込み）

★交通手段○印をご記入下さい⇒　　　　① 自家用車　　　　　　② ＪＲ

以上、大人（　　　　）名・小学生（　　　　）名・幼児（　　　　）名　　合計（　　　　）名で宿泊を申込みます。

ご要望
記入欄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊②のＪＲ利用で送迎バス希望者は下記に人数を入れて下さい。

締切９月１６日（金）

大人：８，６００円 小学生：５，９５０円 幼児：４，２５０円 （3歳以上未就学児）乳児無料